
 

 

UCHWAŁA NR VI/228/2013 

RADY GMINY MAGNUSZEW 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z dnia 23 maja 2013 r. poz.594.) oraz art. 212, art.217, art. 233 pkt. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy w Magnuszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2013 rok Nr VI/194/2012 z dnia 20 grudnia 2012 roku wprowadza się  

następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 171.869,00 zł. 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1.178.131,00 zł. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian: paragraf 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 21.178.132,20 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 19.732.858,20 zł. 

b) majątkowe w kwocie 1.445.274,00 zł. Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie 

z załącznikiem Nr1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 29.469.330,20 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 18.143.081,20 zł. 

b) majątkowe w kwocie 11.326.249,00 zł. Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmianie ulega plan limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Zmniejsza się deficyt o kwotę 1.350.000,00 zł. i po zmianach wynosi 8.291.198,00 zł., który sfinansowa-

ny zostanie przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 3.314.469,00 zł., 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4.976.729,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.601.198,00 zł. z następujących tytułów: 

a) pożyczki w kwocie 3.314.469,00 zł. 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4.976.729,00 zł. 

c) wolnych środków w kwocie 310.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 września 2014 r.

Poz. 8366



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 310.000,00 zł, z następujących tytułów: 

a) pożyczki i kredytu w kwocie 310.000,00 zł. 

§ 4. Po zmianach plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami wynosi 2.582.836,20 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Bernard Wdowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8366



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8366


		2014-09-10T12:17:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




